
 

 
 

Strona | 1 

OWO.272.1.2022                Nakło n. Not., dnia 24.02.2022 r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Nakielski 
ul. gen. H. Dąbrowskiego 54 
89-100 Nakło n. Not.            

    
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 
 
Dotyczy postępowania pt. Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów w ramach 

projektu pn. Szkoła zawodowa świadomym wyborem III edycja  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert.  

Dla części 1. Kurs na operatora programistę obrabiarek sterowanych numerycznie CNC jako 

najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy: 

▪ Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL Marek Starczewski, ul. Gimnazjalna 11, 89-100 

Nakło nad Notecią. 

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w części 1. i nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofertom za poszczególne kryteria oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 1. 

Punktacja za 
kryterium: 

cena brutto 

Punktacja za kryterium: 
Doświadczenie trenera 

szkoleniowego 

Łączna 
punktacja 

5. 

Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego KURSAL 
Marek Starczewski 
ul. Gimnazjalna 11 
89-100 Nakło nad Notecią 

60,00 40,00 100,00 

12. 

CNC MILLENA 
mgr inż. Mirosław Buczyński 
Rynek Staromiejski 10/10 
75-007 Koszalin 

31,03 10,00 41,03 

13. 
Deresta Krzysztof Jednacz 
ul. Krośnieńska 36 lok. 7 
35-505 Rzeszów 

36,73 20,00 56,73 

 

 

Dla części 2. Kurs spawania blach i rur spoinami pachwinowymi 3 metodami: MIG, MAG, TIG 

jako najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy: 

▪ Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL Marek Starczewski, ul. Gimnazjalna 11, 89-100 

Nakło nad Notecią. 



 

 
 

Strona | 2 

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w części 2. i nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofertom za poszczególne kryteria oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 2. 

Punktacja za 
kryterium: 

cena brutto 

Punktacja za kryterium: 
Doświadczenie trenera 

szkoleniowego 

Łączna 
punktacja 

5. 

Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego KURSAL 
Marek Starczewski 
ul. Gimnazjalna 11 
89-100 Nakło nad Notecią 

60,00 40,00 100,00 

7. 

Bydgoski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Stowarzyszenie 
Oświatowo-Techniczne 
ul. Fordońska 120 
85-739 Bydgoszcz 

45,88 40,00 85,88 

 

 

Dla części 3. Kurs na operatora wózków widłowych ze zmiennym wysięgnikiem wraz  

z wymianą butli gazowej jako najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy: 

▪ Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL Marek Starczewski, ul. Gimnazjalna 11, 89-100 

Nakło nad Notecią. 

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w części 3. i nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofertom za poszczególne kryteria oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 3. 

Punktacja za 
kryterium: 

cena brutto 

Punktacja za kryterium: 
Doświadczenie trenera 

szkoleniowego 

Łączna 
punktacja 

1. 

Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

35,06 0,00 35,06 

5. 

Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego KURSAL 
Marek Starczewski 
ul. Gimnazjalna 11 
89-100 Nakło nad Notecią 

56,10 40,00 96,10 

7. 

Bydgoski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Stowarzyszenie 
Oświatowo-Techniczne 
ul. Fordońska 120 
85-739 Bydgoszcz 

60,00 10,00 70,00 



 

 
 

Strona | 3 

Dla części 4. Kurs na operatora koparko-ładowarki jako najkorzystniejszą uznano ofertę 

wykonawcy: 

▪ Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL Marek Starczewski, ul. Gimnazjalna 11, 89-100 

Nakło nad Notecią. 

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w części 4. i nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofertom za poszczególne kryteria oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 4. 

Punktacja za 
kryterium: 

cena brutto 

Punktacja za kryterium: 
Doświadczenie trenera 

szkoleniowego 

Łączna 
punktacja 

5. 

Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego KURSAL 
Marek Starczewski 
ul. Gimnazjalna 11 
89-100 Nakło nad Notecią 

60,00 35,00 95,00 

7. 

Bydgoski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Stowarzyszenie 
Oświatowo-Techniczne 
ul. Fordońska 120 
85-739 Bydgoszcz 

36,00 0,00 36,00 

 

 

Dla części 5. Kurs IT Essentials jako najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy: 

▪ Mr Certified Sp. z o.o., ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa. 

Wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w części 5. i nie podlega odrzuceniu. Zamawiający 

zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej. 

 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofercie za poszczególne kryteria oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 5. 

Punktacja za 
kryterium: 

cena brutto 

Punktacja za kryterium: 
Doświadczenie trenera 

szkoleniowego 

Łączna 
punktacja 

11. 
Mr Certified Sp. z o.o. 
ul. Żurawia 43 
00-680 Warszawa 

60,00 0,00 60,00 

 

 

Dla części 6. Kurs prawo jazdy kat. B jako najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy: 

▪ PPHU NW-BD EFEKT Nikodem Dolata, ul. Okrężna 15/26, 88-192 Piechcin. 

Wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w części 6. i nie podlega odrzuceniu. Zamawiający 

zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej. 

 

 



 

 
 

Strona | 4 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofercie za poszczególne kryteria oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 6. 

Punktacja za 
kryterium: 

cena brutto 

Punktacja za kryterium: 
Doświadczenie trenera 

szkoleniowego 

Łączna 
punktacja 

4. 

PPHU NW-BD EFEKT 
Nikodem Dolata 
ul. Okrężna 15/26 
88-192 Piechcin 

60,00 10,00 70,00 

 

 

Dla części 7. Kurs pt. Kształt i styl jako najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy: 

▪ Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL Marek Starczewski, ul. Gimnazjalna 11, 89-100 

Nakło nad Notecią. 

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w części 7. i nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofertom za poszczególne kryteria oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 7. 

Punktacja za 
kryterium: 

cena brutto 

Punktacja za kryterium: 
Doświadczenie trenera 

szkoleniowego 

Łączna 
punktacja 

3. 

INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 
Sp. z o.o. 
ul. Chełmińska 106A/36 
86-300 Grudziądz 

50,63 0,00 50,63 

5. 

Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego KURSAL 
Marek Starczewski 
ul. Gimnazjalna 11 
89-100 Nakło nad Notecią 

60,00 10,00 70,00 

 

Jednocześnie zamawiający odrzucił ofertę Akademii dla Biznesu Małgorzata Waszczyk-Cocińska,  

ul. Lelewela 3/7 lok. 69, 93-166 Łódź. W dniu 16.02.2022 r. zamawiający, działając na podstawie  

art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, wezwał wykonawcę do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 

ust. 1 ustawy. W odpowiedzi wykonawca przedłożył oświadczenie, którego treść nie potwierdza 

braku podstaw wykluczenia z postępowania. Wykonawca nie wykazał, że nie podlega wykluczeniu  

z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 5, 7 i 10 ustawy Pzp. W związku z powyższym, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp, zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez 

wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania. 

 

 

Dla części 8. Kurs barmański jako najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy: 

▪ Bydgoski Zakład Doskonalenia Zawodowego Stowarzyszenie Oświatowo-Techniczne,  

ul. Fordońska 120, 85-739 Bydgoszcz. 



 

 
 

Strona | 5 

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w części 8. i nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofertom za poszczególne kryteria oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 8. 

Punktacja za 
kryterium: 

cena brutto 

Punktacja za kryterium: 
Doświadczenie trenera 

szkoleniowego 

Łączna 
punktacja 

1. 

Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

59,63 20,00 79,63 

2. 
ALL-IN Waldemar Mucha 
ul. Strażacka 54d/2 
35-312 Rzeszów 

39,75 20,00 59,75 

3. 

INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 
Sp. z o.o. 
ul. Chełmińska 106A/36 
86-300 Grudziądz 

48,57 20,00 68,57 

7. 

Bydgoski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Stowarzyszenie 
Oświatowo-Techniczne 
ul. Fordońska 120 
85-739 Bydgoszcz 

49,95 40,00 89,95 

8. 

Fundacja Wiedza Umiejętność 
Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38-300 Gorlice 

60,00 0,00 60,00 

9. 

Strefa Rozwoju 
Danuta Rynkiewicz 
ul. E. Plater 1A/53 
05-500 Piaseczno 

27,80 10,00 37,80 

14. 

O.K. Ośrodek Kursów 
Edmund Kwidzyński 
ul. Sobieskiego 217 
84-200 Wejherowo 

50,53 10,00 60,53 

 

 

Dla części 9. Kurs kosmetyczny z elementami wizażu i stylizacji paznokci jako najkorzystniejszą 

uznano ofertę wykonawcy: 

▪ Bydgoski Zakład Doskonalenia Zawodowego Stowarzyszenie Oświatowo-Techniczne,  

ul. Fordońska 120, 85-739 Bydgoszcz. 

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w części 9. i nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej. 

 

 

 



 

 
 

Strona | 6 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofertom za poszczególne kryteria oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 9. 

Punktacja za 
kryterium: 

cena brutto 

Punktacja za kryterium: 
Doświadczenie trenera 

szkoleniowego 

Łączna 
punktacja 

5. 

Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego KURSAL 
Marek Starczewski 
ul. Gimnazjalna 11 
89-100 Nakło nad Notecią 

45,27 30,00 75,27 

6. 

ART COLOR MODELS 
Jolanta Kucharzyk 
ul. Rejtana 67/4.8 
35-326 Rzeszów 

38,44 10,00 48,44 

7. 

Bydgoski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Stowarzyszenie 
Oświatowo-Techniczne 
ul. Fordońska 120 
85-739 Bydgoszcz 

60,00 30,00 90,00 

9. 

Strefa Rozwoju 
Danuta Rynkiewicz 
ul. E. Plater 1A/53 
05-500 Piaseczno 

26,52 10,00 36,52 

 

Jednocześnie zamawiający odrzucił ofertę Akademii dla Biznesu Małgorzata Waszczyk-Cocińska,  

ul. Lelewela 3/7 lok. 69, 93-166 Łódź. W dniu 16.02.2022 r. zamawiający, działając na podstawie  

art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, wezwał wykonawcę do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 

ust. 1 ustawy. W odpowiedzi wykonawca przedłożył oświadczenie, którego treść nie potwierdza 

braku podstaw wykluczenia z postępowania. Wykonawca nie wykazał, że nie podlega wykluczeniu  

z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 5, 7 i 10 ustawy Pzp. W związku z powyższym, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp, zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez 

wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania. 

 

 

Wybrani wykonawcy zostaną powiadomieni o terminie podpisania umowy w sprawie realizacji 

zamówienia. 

 

   STAROSTA 

Tadeusz Sobol 

 

 


